



**УКРАЇНА**  
**САРАТСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

**Р І Ш Е Н Н Я**

Про безоплатну передачу будівельних матеріалів із комунальної власності  
Саратської селищної територіальної громади до державної власності  
в особі Першого відділу Білгород-Дністровського територіального центру  
комплектування та соціальної підтримки

Керуючись статтею 26, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», на підставі Закону України «Про правовий режим воєнного стану» від 12 травня 2015 року №389-VIII, цільової програми підтримки Першого відділу Білгород-Дністровського районного територіального центру комплектації та соціальної підтримки, проведення мобілізаційної підготовки військовозобов'язаних Саратської селищної територіальної громади та забезпечення заходів пов'язаних із виконанням військового обов'язку, призовом громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України та інших військових формувань на 2023 рік, затвердженої рішенням селищної ради від 22 лютого 2023 року № 1072- VIII, розглянувши лист Білгород-Дністровського територіального центру комплектування та соціальної підтримки, селищна рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Передати безоплатно із комунальної власності Саратської селищної територіальної громади до державної власності в особі Першого відділу Білгород-Дністровського територіального центру комплектування та соціальної підтримки, що дислокується за адресою: 68200, Одеська область, Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. Соборна, 29, будівельні матеріали, згідно додатку що додається.

2. Рекомендувати начальнику Білгород-Дністровського територіального центру комплектування та соціальної підтримки полковнику Кораєв С.А. утворити комісію для здійснення приймання-передачі майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення та складення відповідного акту включивши до їх складу представників Саратської селищної ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова

В.Д. Райчева

05 травня 2023 року  
№ 1168 – VIII

Додаток  
до рішення селищної ради  
від 05 травня 2023 року  
№ 1168 - VIII

Перелік будівельних матеріалів що передається безоплатно із комунальної власності  
Саратської селищної територіальної громади до державної власності в особі Першого  
відділу Білгород-Дністровського територіального центру комплектування  
та соціальної підтримки

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Орієнтовна кількість	Орієнтовна ціна в (грн.)	Сума (грн.)
<b>1</b>	<b>Матеріали, будівельні матеріали та</b>				
1.1	Труба ПВХ 50	шт	1	81,70	81,70
1.2	Коліно 90	шт	3	47,06	141,18
1.3	Труба ПВХ 110	шт	3	134,4	403,20
1.4	Гофротруба діаметр 20	м	30	10,36	310,80
1.5	Гофротруба діаметр 16	м	12	20,4	244,80
1.6	Петля точена дверна	шт	10	67	670,00
1.7	Налічники дверні	шт	7	46,29	324,03
1.8	Вентилятор осьовий	шт	2	492	984,00
1.9	Решітка вентиляційна 150x150	шт	2	92,4	184,80
1.10	Гіпсовий матеріал 25кг	міш	9	360	3240,00
1.11	Сатенгіпс Кнауф НР (54/пал)25кг	міш	12	373,23	4478,76
1.12	Гіпсовий матеріал Кнауф НР старт 30	міш	26	310	8060,00
1.13	Підрозетник бетонний наборний 60мм	шт	10	4,16	41,60
1.14	Терморегулятор (для опалення)	шт	1	1775,28	1775,28
1.15	СМ-11 Клей для плитки 25 кг (54м/пал)	шт	41	200,00	8200,00
1.16	Піна монтажна для задувки вікон та	шт	4	290,00	1160,00
1.17	Герметик селіконовий	шт	3	85,00	255,00
1.18	AURA Matlex 10л фарба матова латексна	шт	10	653,00	6530,00
1.19	AURALUX Nanofarb 10л інтер'єрна	шт	2	1235,00	2470,00
1.20	Кабель ВВГ 3x1,5	м	89	31,50	2803,50
1.21	Кабель ВВГ 3x2,5	м	100	45,20	4520,00
1.22	Кабель ВВГ 2x1,5	м	100	31,85	3185,00
1.23	LED панель 36 ВТ	шт	4	670,00	2680,00
1.24	LED панель LEMANSO(квадрат) 36 ВТ	шт	4	670,00	2680,00
1.25	Грунтуюча фарба 10л	шт	4	544,70	2178,80
1.26	Фарба водоемульсійна ЕКОFASAD ТМ	шт	7	742,50	5197,50
1.27	Пігмент Polstard Color Mix 120мл	шт	12	41,00	492,00
1.28	Грунт емаль біла 2,8 кг 3в 1	шт	3	580,00	1740,00
1.29	Колор	шт	2	40,00	80,00
1.30	Максима лак	шт	4	225,00	900,00
1.31	Пружина для підвісу	шт	50	9,20	460,00
1.32	Фурнітура	шт	26	19,00	494,00
1.33	Кронштейн П-образний 125мм	шт	30	3,77	113,00

1.34	Шуруп фасований СОМИК	шт	1	114,80	114,80
1.35	Шуруп фасований СОМИК	шт	1	92,69	92,69
1.36	Шуруп фасований СОМИК	шт	1	119,60	119,60
1.37	Шуруп фасований СОМИК	шт	1	119,60	119,60
1.38	Шуруп фасований СОМИК	упак	1	119,60	119,60
1.39	Пісок	тн	6,8	865,00	5882,00
1.40	Щебінь	тн	1,7	1490,00	2533,00
1.41	Затирка CE 33/2 PLUS сіра	шт	7	159,12	1113,84
1.42	Артисангрунт №7/10 л(15кг)	шт	5	243,88	1219,40
1.43	Шпаклівка Кнауф Фасаден 20кг	шт	7	175,50	1128,50
1.44	Мастер 30кг (40/пал)	шт	38	290,00	11020,00
1.45	Шпаклівка Кнауф мульти фініш Г2 25кг	шт	7	435,00	3045,00
1.46	Цемент М-400 25 кг	шт	38	130,00	4940,00
1.47	Сітка армована	шт	3	180,00	540,00
1.48	Силікон	шт	7	75,00	525,00
1.49	Профіль СД-3м укр.(18шт.уп)	шт	14	66,70	933,80
1.50	Профіль Д-3м (16шт.уп)	шт	12	57,80	693,60
1.51	Профіль несущій Sistem C3.6	шт	27	72,00	1944,00
1.52	Профіль поперечний Sistem C0.6	шт	75	38,00	2850,00
1.53	Профіль несущій Sistem C.2	шт	60	56,40	3384,00
1.54	Профіль УВ-75(8уп)	шт	14	42,40	593,60
1.55	Профіль ПВХ торцовий	шт	3	25,00	75,00
1.56	Рамка 2-га Сакура біла горизонтальна	шт	3	5356,00	160,68
1.57	Дріт 25 см	м	100	2,73	273,00
1.58	Металопластикові вікна	м.кв	3,24	3640,00	11793,60
1.59	Підвіконня металопластикове	компл.	1	2285,00	2285,00
1.60	Двері міжкімнатні (900мм-3.800-2.600-	шт	6	3092,00	18552,00
1.61	Метапластикові вироби(вікна)	м.кв	10,93	3770,00	41206,10
1.62	Двері металеві	шт	2	5860,00	11720,00
1.63	Налічники дерев'яні	шт	7	46,29	324,03
1.64	Радіатори Osean	шт	10	246,00	2460,00
1.65	Підложка для ламінату	м.кв	30	28,33	849,90
1.66	Ламінат	м.кв	29	480,00	13920,00
1.67	Плінтус	шт	17	87,00	1479,00
1.68	Плитка для підлоги Шервуд 20*60	м.кв	68,22	580,00	39567,60
1.69	Газобетон 600х200х100 Д400	шт	20	62,24	1244,80
1.70	Газобетон 600х200х300 Д400(48шт/пал.)	шт	20	136,50	2730,00
1.71	Плитка САЛАСАТТА 602х602 біла	м.кв	0,36	610,00	219,60
1.72	Пінопласт 25(2*100*100)Одеса (25п/уп)	шт	9	27,00	243,00
1.73	Плитка САЛАСАТТА 607х607 біла	м.кв	13,26	648,50	8599,10
1.74	Плитка ЕЛВА сірий 250х400	м.кв	11,20	485,00	5432,00
1.75	Кільце ЗБ 1.7м/1.5 Р-0,9м	шт	4	3360,00	13440,00
1.76	Кришка кільця ЗБ	шт	2	4290,00	8580,00
1.77	ЛюкЗБ	шт	2	442,00	884,00
	<b>Всього:</b>				<b>296 029,39</b>